様式4号(特記事項第3第2項)
令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]福岡県　　　　　　殿

住　　所
氏名又は名称
及び代表者名
　　　　　　　　（記名押印又は署名）

県契約に従事する労働者への賃金の支払いについて労働基準監督署等から受けた
行政指導に対する是正措置について（報告）

下記契約に従事する特定労働者への賃金支払について、〇〇労働基準監督署（又は〇〇労働基準監督官）から〇〇法に基づく行政指導を受けて是正しました。
ついては、当該指導に対して行った是正措置について、下記のとおり報告します。

記

１　県契約の名称及び契約年月日
（１）名　　　称
（２）契約年月日

２　行政指導の内容

３　是正措置の内容